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Molainiai

Staniūnai

Pažagieniai

Šilagalys

Panevėžys

Paviešečiai

Pažalvaičiai

Stetiškiai

Lepšiai

Kirkūnai

NAUSODĖ
TULPĖS

SENVAGĖ

NAUJAMIESTIS

KNIAUDIŠKIS

PILĖNAI

Ž EMAIČIAIAUKŠTAIČIAI

ROŽ YNAS

KLAIPĖDA

SKAISTAKALNIS

VENSLAVIŠKIAI

PAŽ ALVAIČIAI

PAGOJYS

SAVITIŠKIS

STETIŠKIAI
Žag

ienis

Vilktupis

Deksčius

Linkė

Nendrė

Molaina

Raupis

Gardinas

Nevėžis

Nevėžis

Daumėnų
miškas

Petroliūno
miškas

Staniūnų
miškas

mšk.
Dačkamedis

Upytės miškas

Jaunimo sodas

Skaistakalnio tvenkinys

Paviešečių
tvenkinys

Molainių I
tvenkinys

Molainių II
tvenkinys

Ekrano
gamyklos
tvenkinys
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)

MNM 1500 MSL (1300 AGL)
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(203)

565
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319
(148)

512
(331)

374
(190)

ATZ  P AN EV EZ Y S
2500 MSL
GN D

"G

TIZ  P AJUOSTIS
4500 MSL
GN D
122.550

A8

A17

A17

A9

A2

3001

195

122

121

24°24'E

24°24'E

24°22'E

24°22'E

24°20'E

24°20'E

24°18'E

24°18'E

55°44'N 55°44'N

55°42'N 55°42'N

55°40'N 55°40'N

EY P N
P AN EV EZ Y S
LIETUV A

AD AUKŠTIS 177' (54M)
55° 42' 32" N024° 20' 43" E

ELEV , HGT (nuo GN D) pėdom is

P AN EV EZ Y S RADIO 128.200
FIS SIAULIAI IN FO 124.450

ATZ  (RMZ ), TIZ
Skrydžių ratas orlaiv iam s

MNM

AGL

Minim alus aukštis

Aukštis v irš že m ės lyg io
MSL Aukštis nuo v idutinio jūros lyg io 0 500 1 000M

Maste lis 1:50 000
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